Atia Antea Academi Gregoria

N.º 7 T.

e 8 Caixa I

BREVI 9

Caixa

N.º III.

o/te Breve de Altes Privilegios
Acabou . 29 de Janeiro

1724

INNOCENTIVS PP. XIII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM. Omnium salutem paternam caritate insenti. Sacram interdum Tota spiritualium Indulgentiarum munentibus decoramus. Ut inde fidelium defunctorum animae Divi & S. Joani & eiusque socii suffragia mentis. consequi et illis aditae, ex purgatorii fuerit ad eternam salutem per Dei misericordiam perducere valeant. Vobis igitur Edwardo B. Monacho. Cisterciensis conventus Italico Anthonio ad partem occidentalem, in qua altare privilegiatum non habens concessit et in eodem altare S. Joannis Baptistae hoc speciale donum illud trare. dummodo in ista Ecclesia Originali Missa quotidie celebrantur de amplexibus Dei misericordiam ac S. Petri, et Pauli Apostolorum eius auctore confisi; ut quandocumque sacerdos aliquis Sacerdotum vel Regularium Missam defunctorum pro anima cuiuscumque christifidelis que Deo in caritate coniuncta ab hac luce migraverit ad primum altare celebrabit, anima ipsa de hoc altare Ecclesiae per modum suffragii Indulgentiam consequatur. Ita ut eiusdem Divi & S. Joani & eiusque socii suffragia sibi suffragantur a purgatorii fuerit concedimus et indulgemus. Sed certum faciemus quod obstat quibuscumque. Quibus ad septennium tantum, valeant. Dat. Roma apud S. Mariam maiorem sub anno. In carnis die xxj. Januarii. M. Dccc. xj. Pontif. Anno. Tertio.

In Christi nomine Amen

Henricus